

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: مجتمع تولیدی اجداد سپیدان کوثر	سرمایه ثبت شده: 302,119
نماد: وکوثر12	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع تولیدی اجداد سپیدان کوثر
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. 1- صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت مجتمع تولیدی اجداد سپیدان کوثر (سهامی خاص) برای دوره مالی میان‌دوره شش ماهه منتهی به تاریخ 31 خرداد ماه 1399 و صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 خرداد ماه 1399 ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- به استثنای محدودیت مندرج در بندهای 4 و 5 گزارش ، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود واز این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3.3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های بااهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است .

تاکید بر مطالب خاص

4.4- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای زیر تعدیل نشده است :

4-1- به شرح یادداشتهای 1-14، 2-14، 2-14 توضیحي صورتهای مالي ، اسناد مالکیت رسمي زمین سعد آباد و دینور بنام واحد مورد گزارش نشده است.

4-2- به شرح یادداشتهای 1-14، 4-15 و 1-18 توضیحي صورتهای مالي، دارائیهای ثابت مشهود، دارائیهای زیستی مولد و غیرمولد و موجودیها از پوشش بیمه ای مناسب برخوردار نمی باشند.

4-3- همانگونه که در یادداشت 1-15 توضیحي صورتهای مالي افشاء شده سرفصل دارائیهای زیستی مولد ، مشتمل بر مبلغ 113 میلیارد ریال پیش پرداخت خرید 4,925 راس دام از شرکت ساس رم (معادل مبلغ 2,349,100 یورو با نرخ ارز دولتی) می باشد که تاکنون دامهای مذکور بطور کامل تحویل شرکت نشده است (توضیح اینکه کل قرارداد خرید 6,120 راس دام بوده که 1,195 راس دام در سال قبل و 929 راس آن بعد از دوره مالي مورد گزارش تحویل شده است) ضمنا با توجه به محدودیتهای انتقال ارز، مبلغ 25 میلیارد ریال از ارز دولتی دریافتی جهت خرید دام زنده مولد فوق بابت هزینه های نقل و انتقال مصرف شده است.

4-4- همانگونه که در یادداشت 2-14 توضیحي صورتهای مالي افشاء شده طی سنوات اخیر مبلغ 123 میلیارد ریال بابت احداث فارمهای دینه ور ، پشرت و نمین پرداخت شده که اجرای پروژه های مذکور در جریان بوده و تاکنون تکمیل و بهره برداری نشده است. با توجه به اینکه زمین فارمهای مذکور از وزارت جهاد کشاورزی به مدت سه ساله اجاره شده لذا تمدید قرارداد اجاره منوط بر اجرای کامل پروژه ها و تایید آن توسط سازمان مذکور می باشد.

سایر موارد

5.5- اقدامات مقرر در نظام راهبري مطلوب ابلاغی ، به طور کامل انجام نشده است.

6.6- سیستم کنترلهاي داخلی در خصوص ثبت و نگهداری آمار و اطلاعات دامها اجرا نشده، به نحوی که گزارشات عملکرد گله ها در دوره های منظم مستند سازی نمی شود و فرمهای زایش و تلفات دامها در فرمهای مختلف با تاخیر چند ماهه به تایید دامپزشک و سایر مسئولین فنی رسیده و دلایل تلفات بطور مناسب مستند نشده است .

7.7- با توجه به استفاده شرکت از ارز دولتی جهت خرید دام زنده مولد از خارج از کشور ، انجام مکاتبات لازم جهت تعیین تکلیف نحوه ی تعیین نرخ فروش دام زنده مولد با وزارت جهاد کشاورزی ضروریست . ضمنا جهت برخی از خریدها صورت حسابهای معتبر اخذ نشده و اقدامات مناسب در خصوص ایجاد ساختارهای لازم جهت به کارگیری نظام نامه راهبري مطلوب ، انجام نشده است .

8.8- عملکرد شرکت و میزان تلفات برخی از دامها نسبت به بودجه مصوب دارای انحراف نامساعد و فروش شیر طی دوره با زیان همراه بوده و همچنین 18 هکتار از اراضی کشاورزی به علت کم آبی بلا استفاده و پروژه های اصفهان طیور و پشرت طی دوره راکد می باشند. ضمنا شرکت بابت فروش گوشت فاقد مجوزات بهداشتی می باشد.

9.9- آیین نامه معاملات فاقد پیش بینی های لازم در خصوص پیش فروش و حذف دارایی های زیستی مولد و غیر مولد و خرید و فروش گوشت گرم می باشد .

10.10- صورتهای مالي مورد گزارش و تاییدیه مدیران به امضا تمامی اعضای هیئت مدیره نرسیده است.

موسسه حسابرسی مفید راهبر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/20 18:09:08	891692	[Mohammad Pashaei [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/10/20 18:11:41	810975	[Keyvan Eskandari [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/10/20 18:17:06	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۱۵	۱۹۹,۴۸۵	۱۰۶,۵۲۶	۳۲۸,۶۳۱	درآمدهای عملیاتی
(۷۷)	(۱۰۱,۰۸۵)	(۴۹,۱۰۹)	(۸۶,۷۱۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۴۷	۹۸,۴۰۰	۵۷,۴۱۷	۱۴۱,۹۱۳	سود (زیان) ناخالص
(۳۵)	(۱۱,۲۵۹)	(۷,۶۷۴)	(۱۰,۲۵۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۵۸۷	۴۰۵	۲۸۲	۱,۹۳۷	سایر درآمدها
(۸۰)	(۷,۷۶۴)	(۴,۰۱۶)	(۷,۲۱۱)	سایر هزینه‌ها
۱۷۴	۷۹,۷۸۲	۴۶,۰۰۹	۱۲۶,۲۸۳	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۹	(۱,۴۹۰)	(۱,۴۰۹)	(۷۱۴)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۹)	۱,۶۰۲	۳۷۶	۲۵۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۸۰	۷۹,۸۹۴	۴۴,۸۷۶	۱۳۵,۸۱۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۸۰	۷۹,۸۹۴	۴۴,۸۷۶	۱۳۵,۸۱۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۸۰	۷۹,۸۹۴	۴۴,۸۷۶	۱۳۵,۸۱۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۷۹	۲۶۴	۱۴۹	۴۱۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰۲,۱۱۹	۳۰۲,۱۱۹	۳۰۲,۱۱۹	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۸۰	۷۹,۸۹۴	۴۴,۸۷۶	۱۲۵,۸۱۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۸۰	۷۹,۸۹۴	۴۴,۸۷۶	۱۲۵,۸۱۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۲۸	۵۹۲,۳۳۲	۵۶۰,۷۰۹	۷۷۱,۳۶۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۶)	۱۵,۰۱۲	۱۳,۶۷۱	۱۳,۹۱۹	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۲۷	۶۰۸,۳۴۴	۵۷۴,۳۸۰	۷۸۴,۲۸۳	جمع دارایی‌های غیر جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۳۳۰	۹۸۹	۸۹۶	۲,۹۵۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۳	۵۶,۰۵۳	۱۹۴,۴۹۱	۳۱۸,۸۷۳	موجودی مواد و کالا
۲۹	۲,۸۷۹	۲۵,۷۹۷	۳۳,۳۴۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۰۰	۱۹,۶۱۳	۱۸,۴۱۸	۵۵,۲۲۷	موجودی نقد
۳۰	۷۹,۵۳۴	۲۳۹,۶۰۲	۳۱۰,۴۰۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۰	۷۹,۵۳۴	۲۳۹,۶۰۲	۳۱۰,۴۰۰	جمع دارایی‌های جاری
۳۴	۶۸۷,۸۷۸	۸۱۳,۹۸۲	۱,۰۹۴,۶۸۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰,۴۴۸	۳۰۳,۱۱۹	۳۰۳,۱۱۹	سرمایه
	۳۷۱,۶۷۱	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۸۹	۲,۰۴۵	۷,۰۴۰	۱۳,۳۳۱	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۷	۲۲,۹۷۸	۸۸,۸۷۷	۱۴۸,۴۰۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۷	۳۳۸,۱۴۳	۳۹۸,۰۳۶	۴۶۳,۸۵۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۱۲۵,۸۱۹		۱۲۵,۸۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۵,۸۱۹	۰	۱۲۵,۸۱۹
سود سهام مصوب									(۶۰,۰۰۰)		(۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۲۹۱				(۶,۲۹۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳۰۲,۱۱۹	۰	۰	۰	۱۳,۳۳۱	۰	۰	۰	۱۴۸,۴۰۵	۰	۴۶۳,۸۵۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۳۷,۳۴۱	(۹,۸۹۳)	۲۵,۳۳۳	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۲۵,۳۳۳	(۹,۸۹۲)	۳۷,۳۴۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۴۳	۴,۳۱۳	۲,۶۴۴	۳,۷۶۴	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳۹۶)	(۶۹,۴۱۳)	(۳۳,۶۱۴)	(۱۱۷,۱۹۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۹۴	(۱۸۵)	(۱۸۵)	(۱۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹)	۱,۶۰۲	۲۷۶	۲۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۴۳)	(۶۳,۷۸۲)	(۲۰,۸۷۹)	(۱۱۳,۱۹۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۴۷)	(۳۸,۴۴۹)	(۳۰,۷۷۱)	(۷۵,۸۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۴۵۰	۳۷,۲۵۴	۲۰,۵۰۰	۱۱۳,۶۶۳	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۴۵۰	۳۷,۲۵۴	۲۰,۵۰۰	۱۱۳,۶۶۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۱,۱۹۵)	(۱۰,۳۷۱)	۳۶,۸۰۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶)	۱۹,۶۱۳	۱۹,۶۱۳	۱۸,۴۱۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۹۱	۱۸,۴۱۸	۹,۳۴۲	۵۵,۳۲۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				